
UCHWAŁA NR XXXI/265/20
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 28 października 2020 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXX/256/20 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 30 września 2020 roku w sprawie 
przyznania w roku 2020 dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca  1990 r.  o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U z 2020 r. 
poz. 713) w związku z art. 77 pkt 7, 8 i 16 oraz  art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (t.j. Dz.U z 2020 r. poz. 282 ze zm.),  oraz Uchwałą Nr XVIII/161/19  Rady Miejskiej 
w Koronowie z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się w gminnej ewidencji 
zabytków  (Dz. Urz.Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 6850 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXX/256/20 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 30 września 2020 roku, w sprawie 
przyznania w roku 2020 dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków zmianie ulega § 1, który otrzymuje 
brzmienie: „Przyznaje się dotacje z budżetu Gminy Koronowo z przeznaczeniem na sfinansowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 
znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków dla:

1. Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Michała Archanioła we Wtelnie, na remont pomieszczeń 
zlokalizowanych na parterze budynku plebanii, który ujęty jest w gminnej ewidencji zabytków,  w wysokości  
24.525,00 zł.

2. Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Anny w Łąsku Wielkim, na prace konserwatorskie przy ołtarzu 
bocznym lewym i ambonie, które wpisane są do rej. Zabytków Województwa Kujawsko-Pomorskiego B/313/1-25 
dec. z dnia 31 października 2012 r. jako elementy wyposażenia kościoła parafialnego p.w św. Anny w Łąsku 
Wielkim,  w wysokości  24.525,00 zł.

3. Bartosza Bajek zam. 86-010 Koronowo, ul. Okrzei 2/4 i Jolanty Bajek zam. 86-005 Murowaniec, ul. Szkolna 
15, na prowadzenie robót budowlanych w zakresie smołowania dachu, poprawy stanu klatek schodowych, naprawy 
elewacji i balkonu przy budynku ujętym w gminnej ewidencji zabytków, zlokalizowanym przy ul. Okrzei 
2 w Koronowie na obszarze dzielnicy starego miasta Koronowa, wpisanej do rejestru zabytków A/1418 z dnia 
16.09.1957 r.,  w wysokości  10.950,00 zł.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
gminy.

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie

Bogusław Jerzy Guziński

Id: 2FDFA881-6C45-4A71-A80B-B7FBC9B1CCDB. Podpisany



Uzasadnienie

Zgodnie z Uchwałą Nr XVIII/161/19 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 28 listopada 2019 roku w sprawie
zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku
wpisanym do rejestru lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków przepis § 8  ust. 3 stanowi, że
w uchwale o przyznaniu dotacji określa się nazwę podmiotu otrzymującego dotację i miejsce zamieszkania lub
nazwę i siedzibę otrzymującego dotacje, nazwę zabytku wraz z numerem wpisu do rejestru zabytków albo
informację, że został ujęty w gminnej ewidencji zabytków, prace lub roboty na przeprowadzenie których
przyznano dotację oraz kwotę przyznanej dotacji. W Uchwale Nr XXX/256/20 określono w § 1 podmioty
którym udzielono dotacji bez wskazania części w/w danych. Powyższe informacje zostały zamieszczone
wyłącznie w uzasadnieniu do powyższej uchwały.

W związku z powyższym należy dokonać zmiany w § 1 Uchwały Nr XXX/256/20 Rady Miejskiej
w Koronowie z dnia 30 września 2020 r.

Id: 2FDFA881-6C45-4A71-A80B-B7FBC9B1CCDB. Podpisany



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1504931082

Imię: BOGUSŁAW
Nazwisko: GUZIŃSKI
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  28 października 2020 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 2FDFA881-6C45-4A71-A80B-B7FBC9B1CCDB. Podpisany




